PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR406 - PW3 FR Modaflame Hi-Vis Work

Trousers | \
Colectie: PW3

Material: Modaflame Work HV: 60% Modacrilic, 39%
Bumbac, 1% Fibre Carbon, 280g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Construit folosind materialul Inherent Modaflame, acest pantalon de lucru
contemporan FR Hi-Vis oferda cel mai mare confort pentru utilizator.
Intdrituri din tesdturd FR durabila ranforsata in punctele cheie de
abraziune si cusaturi triple pe toata suprafata pentru o durabilitate
maxima. Caracteristicile inteligente includ buzunare, genunchiere cu
incdrcare superioara si buzunar multifunctional pentru coapse cu acces
facil pentru stocarea sigura a telefonului, a cheilor si a uneltelor.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionald.
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Caracteristici
Standarde
ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1) - Calitatile naturale ingnifuge nu se vor estompa.
ENISO 11611 Clasa 1 (A1+A2)
EN 1149 -5 - Panouri intdrite in zonele de uzura ridicatd pentru durabilitate maxima
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 6.4 CAL/CM?, EBT 6.8 CAL/CM?)
IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1 - Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta
EN 13034 Tip 6 PB [6]
EN ISO 20471 Clasa 2 - Certificare CE

- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate
sporita

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- 8 buzunare

- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor

- Talie elastica laterald pentru un confort maxim al purtatorului

- Buzunare cu incarcare superioara pentru genunchiere pentru acces
rapid si usor

- Buzunare cargo cu acces usor
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FR406 - PW3 FR Modaflame Hi-Vis Work Trousers
Cod de comoditate: 6203431100
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Carton Dimensions/Weight

Item

FR406YBR28
FR406YBR30
FR406YBR32
FR406YBR33
FR406YBR34
FR406YBR36
FR406YBR38
FR406YBR40
FR406YBR41
FR406YBR42
FR406YBR44
FR406YBR46
FR406YBR48

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

Weight(Kg)
0.8780
0.9000
0.9160
0.9280
0.9300
0.9570
0.9760
0.9820
0.9960
1.0110
1.0230
1.0450
1.0520

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108396023
5036108396030
5036108396047
5036108396054
5036108396061
5036108396078
5036108396085
5036108396092
5036108396108
5036108396115
5036108396122
5036108396139
5036108396146

GTIN/DUN14

25036108880885
25036108880892
25036108880908
25036108880915
25036108880922
25036108880939
25036108880946
25036108880953
25036108880960
25036108880977
25036108880984
25036108880991
25036108881004




